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Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055) 

Nr rej .. , .. , \.O.:?:ł:� ....... zar ... ..... .

Skier .............. podpis .... .. 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 

Załącznik nr 1 

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 

Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,,pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 

prawidłową. Przykład: ,,pobieranie*/Rie13aeieraRie*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, Burmistrz Gołdapi 
do którego jest adresowana oferta

2. Rodzaj zadania publicznego1l Wypoczynek dzieci i młodzieży 

li. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona

www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa oferenta: Stowarzyszenie „Emerytowanych policjantów" w 

Gołdapi Forma prawna: stowarzyszenie 

Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym: 0000501543 

adres siedziby: ul. 1 Maja 25 19-500 Gołdap

2. Dane osoby upoważnionej do składania

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko,

numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego

Osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty: 
Małgorzata Wojciechowska-Gutowska, 

Kajakami po Mazurach 

1l Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 



2. Termin realizacji zadania publicznego2l 
I Data 

. 
I 20.07.2020r. 

rozpoczęcia 

I Data
, . I 30.09.2020r. 

zakonczenia 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie „Kajakami po Mazurach" będzie polegało na zorganizowaniu 3-dniowego spływu kajakowego w okresie 
\Ą.ta.k�j.i. 202Q. t!.i.p_��!G:- - s.i.er.µ.i.eń.)- po. jezio.r.@.c:h mazu.r.skic.:b.. i. r:ze,;:e Kr.u.ty!'.!L Pod.c:zii!s, wakac.:y.jny,;:h zbiór.ek, !:ia.r.cer.skich 
przygotujemy się do tej formy aktywnego wypoczynku, dokonamy rezerwacji w firmie turystycznej (wynajęcie kajaków 
i ratowników wodnych, noclegów, wyżywienia), wynajmiemy autokar. Spływ kajakiem planujemy na trasie: jez. Mokre 
- Rezerwat Przyrody Krutynia - jezioro Krutyńskie - rzeka Krutynia - jezioro Duś - Czarna Rzeka - jezioro Malinówko - 
rzeka Garcianka - jezioro Gardyńskie- jezioro Jerzewko. W miejscowości Krutyń na tej trasie będziemy mieć 2 noclegi 
we własnych namiotach na polu namiotowym z pełnym węzłem sanitarnym. Wyżywienie również zamówimy w 
miejscowości Krutyń. Na wyżywienie będą składać się posiłki zamówione w restauracjach (śniadanie, obiadokolacja) 
oraz przygotowywane przez uczestników kolacje. Organizator zakupi produkty spożywcze i napoje na kolacje, jak też 
prowiant i napoje na spływ i drogę powrotną do Gołdapi. W pierwszym dniu spływu przed wejściem do wody 
uczestnicy zostaną przeszkoleni przez ratownika wodnego, zapakują swoje rzeczy do kajaka i założą kamizelki 
ratunkowe. W trakcie płynięcia dzieci i młodzież będą bacznie obserwować przyrodę. Razem z grupą popłyną ratownicy 
wad-ni. P'o pofudniu pierwszego i drugiego dnia naszej wyprawy zorganizujemy zwiaa', gry terenowe, zabawy ruchowe, 
rozgrywki sportowe, konkursy wiedzy o jeziorach mazurskich oraz o przyrodzie tego regionu, warsztaty z pierwszej 
pomocy przedmedycznej. Harcerze będą zdobywali sprawności, ćwiczyli układanie stosów ogniskowych, wykonywali 
przedmioty i pamiątki ze sznurka i drewna. Wieczorem zasiądą przy ognisku, by podsumować dzień, pośpiewać przy 
akompaniamencie gitary. Podczas spływu powstanie dokumentacja fotograficzna uwieczniająca piękno mazurskiej 
P-r.zyr.o.dy or.a-z zaa.P..ga.fo-wa.r.iJ.e w,;zes.tni.kó.w. Zam.i.eśdr.rw ją. w go.ł.da..psk-lch med.iad:1-.
Ze względu na trwającą pandemię koronawirusa będziemy stosować się do wytycznych Ministerstwa Zdrowia, m.in. 
każdy uczestnik i opiekun będzie wyposażony w maseczkę i płyn do dezynfekcji rąk. Każdego dnia nastąpi pomiar 
temperatury uczestnikom, kadrze oraz osobom, z którymi będą mieli kontakt. Nasza propozycja wyprawy kajakowej 
wpisuje się również w te wytyczne. Rzadko będziemy kontaktować się z nieznajomymi ludźmi i wtedy każdy zastosuje 
się do zasad bezpieczeństwa (założy maseczkę, zdezynfekuje ręce, utrzyma odległość 1,Sm).
Miejsce realizacji zadania

Zadanie będzie realizowane na terenie Pojezierza Mazurskiego. Autokar zawiezie uczestników i kadrę do miejscowości 
Zgon. Dalej w kajakach przepłyną oni jezioro Mokre i jezioro Krutyńskie znajdujące się na terenie rezerwatu Krutynia. 
Przy niesprzyjającej pogodzie i dużych falach na jeziorze Mokrym spływ zaczniemy od miejscowości Spychowo i 
przepłyniemy trasą bezpieczną dla kajakarzy: jezioro Kierwik, rzeka Spychowska Struga, jezioro Uplik aż do 
miejscowości Zgon. Stąd uczestnii"<ów zabierze autoi"<ar Krutynia. W miejscowości Krutyń ptanujemy nodeg pod 
namiotami. Drugiego dnia wyprawy z miejscowości Krutyń popłyniemy przez jezioro Duś, rzeką Krutynią do Ukty. Stąd 
odbierze nas autokar spowrotem do miejscowości Krutyń, gdzie pozostawiliśmy rozstawione namioty. Trzeciego dnia 
popłyniemy dalej rzeką Krutynią. Będziemy płynąć do miejscowości lmota, gdzie zakończy się spływ. Z lznoty 
pojedziemy przez Mikołajki autokarem do Gołdapi. W Mikołajkach zjemy obiad. 
Gn1pa. dotel-Owa-� 

Na spływ kajakowy pojadą harcerze z 2 Wielopoziomowej Drużyny Harcerskiej „Aves", działającej przy Szkole 
Podstawowej nr2 w Gołdapi oraz zainteresowane dzieci z Gminy Gołdap, w tym również dzieci z rodzin wielodzietnych, 
patologicznych, o trudnej sytuacji materialnej, zagrożonych alkoholizmem, jak też wychowywane przez jednego 
rodzica (20 osób w wieku 10 - 19 lat). Stowarzyszenie „Emerytowanych policjantów" w Gołdapi organizuje wypoczynek 
na wyraźną prośbę harcerzy z 2 Wielopoziomowej Drużyny Harcerskiej „Aves" oraz ich rodziców. Harcerze pracują 
systematycznie, spotykają się na zbiórkach raz w tygodniu. Chcą sprawdzić swoje umiejętności harcerskie w nowych 
warunkach, by być i współpracować ze sobą, zintegrować się, poznać ciekawe zakątki Mazur. Po 10-miesięcznej pracy 
w szkole dzieci potrzebują wypoczynku na łonie natury, w odmiennych niż dotąd warunkach. 
Kadra spływu 

Kadrę spływu stanowić będą 4 osoby, w tym kierownik wypoczynku i 3 wychowawców. Kierownikiem 

wypoczynku będzie Andrzej Gutowski - czynny instruktor ZHP w stopniu podharcmistrza, emerytowany 

policjant, posiadający dokument stwierdzający ukończenie kursu kierowników wypoczynku i zaświadczenie 

o niekaralności z KRK. Wychowawcami będą nauczyciele z gołdapskich szkół, z wieloletnim doświadczeniem

pedagogicznym (nauczycielka biologii i geografii, a jednocześnie instruktor w stopniu podharcmistrza oraz

2l Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



nauczycielka historii), jak też instruktor ZHP w stopniu przewodnika. Na co dzień pracują oni z harcerzami 

jako zastępca komendanta Hufca ZHP Gołdap, drużynowi, przyboczni lub wspierają harcerzy podczas ich 

działań . Wychowawcy posiadają odpowiednie uprawnienia do pracy z dziećmi na różnych formach 

wypoczynku. Podczas spływu kajakowego kadra będzie pracowała z dziećmi jako wolontariusze. 

Kadra uczestniczy również w przygotowaniu zadania pn. ,,Kajakami po Mazurach"; wyszukuje atrakcje, 

planuje popołudniowe zajęcia, m.in. gry terenowe, sporządza listę potrzebnych do realizacji programu 

materiałów, przeprowadza też akcję naboru uczestników spływu kajakowego. 

Do realizacji zadania wykorzystamy zasoby rzeczowe będące w posiadaniu Stowarzyszenia: komputer, 

drukarkę, aparat fotograficzny, sprzęt sportowy, kociołek na ognisko, saperkę, siekierkę, lornetki, 

przewodniki przyrodnicze, apteczkę. Zasoby własne finansowe, które Stowarzyszenie wykorzysta jako wkład 

własny pochodzą ze Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Planowany poziom osiągnięcia 
Sposób monitorowania rezultatów/ źródło 

Nazwa rezultatu rezultatów (wartość 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

docelowa) 

Udział w spływie kajakowym, 
20 osób Lista uczestników 

odpoczynek od trudów nauki 

Całodzienne wyżywienie, noclegi dla 
Lista uczestników i kadry, rozmowy, faktury 

uczestników i kadry 
24 osoby za noclegi, artykuły spożywcze i usługę 

gastronomiczną 

Podniesienie wiedzy o jeziorach i 
20 osób Dokumentacja fotograficzna 

przyrodzie Mazur 

Konkursy wiedzy przyrodniczej 2 konkursy 
Dokumentacja fotograficzna; rozkazy 
drużyny 

Nabycie umiejętności harcerskich z Dokumentacja fotograficzna, zdobyte 
zakresu terenoznawstwa, pionierki, 20 osób sprawności harcerskie udokumentowane w 
samarytanki rozkazie obozowym 

Transport uczestników 24 osoby Dokumentacja fotograficzna, faktura za 
usługę transportową 

Wyprawy kajakami po rzekach i 
3 etapy spływu przez 3 dni 

Dokumentacja fotograficzna, relacje 
jeziorach mazurskich uczestników 

Umiejętność udzielania pierwszej 
Dokumentacja fotograficzna, zdobyte 

1 warsztat sprawności harcerskie przyznane w 
pomocy przedmedycznej 

rozkazie drużyny 
Poprawa sprawności fizycznej poprzez 
spływ kajakowy, gry sportowe i 20 uczestników Dokumentacja fotograficzna 
terenowe 
Zdobycie sprawności harcerskich 

10 osób Rozkazy drużyny 
zgodnie z zainteresowaniami 

Ogniska harcerskie z piosenką 2 ogniska 
Dokumentacja fotograficzna, relacje 
uczestników 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będci 
wykorzystane w realizacji zadania 

Stowarzyszenie „Emerytowanych policjantów11 w Gołdapi byto organizatorem: 
- obozu harcerskiego w Bieszczadach w Woli Michowej, w dniach 10 - 20.08.2016r. 
- obozu harcerskiego „Nad Battykiem 11 w Mikoszewie, w dniach 03 -13.07.2017r. 
- obozu harcerskiego w Kotlinie Kłodzkiej (w miejscowości Lewin Kłodzki) w dniach 09-19.07.2018r. 
- obozu harcerskiego w Pieninach (w miejscowości Niedzica) w dniach 20 - 30.08.2019r. 
- biwaku zimowego w Żytkiejmach w dniach 23 - 27.01.2017r. 
- biwaku zimowego w Gołdapi w dniach 22 - 26.01.2018r. 



! biwaku zimowego w Gołdapi w dniach 22 - 25.01.2019r. 
- biwaku zimowego „Odkrywamy Biegun Północny" w Gołdapi, w dniach 27 - 30.1.2020r. 
- biwaku harcerskiego w Stańczykach w dniach 23 - 25.06.2018r. 
- biwaku harcerskiego w Bałupianach w dniach 21- 23.06.2019r. 
W 2016 roku realizowało dwa projekty: 
- ,,Działajmy razem", w ramach którego Stowarzyszenie organizowało dzieciom „Wakacje z lasem" 
- ,,Nie trać czasu", w ramach którego członkowie Stowarzyszenia przeprowadzili dzieciom i młodzieży w okresie 
wakacji szereg gier terenowych w okolicach Gołdapi. 
W 2017 roku realizowało projekt: 
- ,,Figle- migle", w ramach którego Stowarzyszenie organizowało m.in. dzieciom zabawy animacyjne, warsztaty 
kreatywne, gry terenowe w okresie 15 czerwca -15 listopada. 
W 2018 roku realizowało projekty: 
- ,,Pod lasem o Polsce", w ramach którego wspólnie z harcerzami przeprowadziło m.in. gry terenowe „Niepodległa, 
niepokorna", zbiórki o tematyce patriotycznej, spotkania z kombatantami, szycie flag 

- ,,Sekrety Puszczy Rominckiej", w ramach którego wspólnie z harcerzami zorganizowało rajd harcerski 
„Poszukiwacze smoczej łuski" w dniach 8 -10.06.2018r. oraz 4 wyprawy 1-dniowe dla dzieci i młodzieży po Puszczy 
Rominckiej. 

W 2019r. realizowało projekt: 

- ,,Razem z nami, z harcerzami", podczas którego harcerze, przy współpracy Stowarzyszenia, przeprowadzili szereg 
zbiórek z zaproszoną społecznością lokalną na temat historii Gołdapi w formie kuźnic harcerskich i debat a także 
konkursów plastycznych, biegu na orientację. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych 
PLN źródeł 

1. Koszt 1 360 o 360 

Ubezpieczenie od NW uczestników i kadry 
(NW i OC) 

2. Koszt 2 100 00 100 

Środki sanitarno-higieniczne 

3. Koszt 3 2900 2300 600 

Realizacja programu - materiały do 
realizacji programu (m.in.: plastyczne, 
nagrody); obsługa spływu kajakowego (np. ' 
wynajęcie kajaków, transport kajaków, 
ratownicy) 

4. Koszt 4 2700 2700 o 
Usługa transportowa (transport 
uczestników i kadry) 

5. Koszt 5 1200 o 1200 

Zakwaterowanie na polu namiotowym 

6, Koszt 6 4000 o 4000 

Wyżywienie - usługa gastronomiczna 

oraz prowiant i napoje 

7. Koszt 7 500 o 500 

Wynagrodzenie księgowej 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11760 5000 6760 



V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów); 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego; 

3) oferent*/ oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych; 

4) oferent*/ oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(~/ zalega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/ inną 11,•laściwą ewidencją*; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

{podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów) 

Stowarzyszenie 
"Emerytowanych Policjantów" 

w Gołdapi 
ul. 1 Maja 25, 19-500 Gołdap ; tel. 87 615 08 84 

NIP 8471613746; REGON 281572709 
KRS 0000501543; e-mail : sepg@o2.pl 

konto nr : 37 2030 0045 lllO 0000 0~111 Qlil6Q 

Data 
12.07.2020r. 




